
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNS 
DNS 

Nr. 
413 
401 
406 
409 
408 
420 
670 
675 
444 
405 
412 
102 
422 
411 

Name 
Marco Wittkovski 
Bartlomiej Ruszczynski 
Markus Schmitt 
Philipp Leipold 
Swen Grupe 
Andreas Huschenbett 
Jannik Riese 
Swen Petereit 
Romano Schultz 
Kurt Umland 
Andres Maschkötter 
Erik Jockel 
Patrick Siebert 
Dustin Völzer 

Fabrikat 
VW Golf 4 
Alfa 156 GTA 
Citroen C2 
Mercedes 190E 
VW Golf II 16V 
Opel Corsa 16 V 
VW Polo 
BMW 
BMW E 36 
VW Polo GTI 16V 
Volvo 242 
VW Polo 
VW Golf 
Opel Manta B 

Bewerber 

KMC Kassel 

ADAC Hessen-Thür

ADAC Team Hansa

Nat./ Wohnort 
DEU/ Bremervörde/E
POL/ Erlensee 
DEU/ Stockstadt 
DEU/ Ahnatal 
DEU/ Beckdorf 
DEU/ Stade 
DEU/ Ahnatal 
DEU/ Felsberg 
DEU/ Altmannstein 
DEU/ Buxtehude 
DEU/ Melle 
DEU/ Rosengarten 
DEU/ Schlüchtern 
DEU/ Neumünster 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 
0 
0 

Gesamtzeit 
4:01.964 
4:02.864 
4:03.783 
4:05.139 
4:07.281 
4:11.927 
4:13.461 
4:13.641 
4:15.027 
4:18.380 
4:19.897 
1:18.063 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
80 
90 
90 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Gedruckt: 12.07.2015 08:52:38 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 165/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

9. ADAC Rallycross Schlüchtern 
Supernationals 

2.Qualifikationslauf 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


